

Alfa Omega Klinikken ApS

Højbro Plads 21,1
1200 København K
CVR.nr. 33 95 36 74

Årsrapport 2019
(1. januar – 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 4/9 2020

Dirigent
Mitte Skjold

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	: Alfa Omega Klinikken ApS Højbro Plads 21,1 1200 København K
CVR.nr.	: 33 95 36 74
Stiftet	: 15. september 2011
Hjemsted	: Københavns Kommune
Regnskabsår	: 1. juli – 30. juni
Hjemmeside	: alfaomegaklinikken.dk
Email	: info@alfaomegaklinikken.dk
Telefon	: 32203203
Direktion	: Mitte Skjold
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28 14 85 85
Pengeinstitut	: Broager Sparekasse, 6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive lægefaglig klinik omfattende kirurgi og hudbehandlinger samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet et skatteaktiv til en værdi af kr. 380.886. Skatteaktivet er værdiansat ud fra forventede skattebesparelser over de kommende år. Det skattepligtige afkast af fremtidige aktiviteter kan udvikle sig i såvel positiv som negativ retning i forhold til forventningerne, hvorfor der kan knytte sig usikkerhed til målingen af dette aktiv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud efter skat på kr. 233.536 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 1.362.911.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>12 mdr.</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>18 mdr.</u> <u>DKK</u>
Bruttoresultat	2.509.614	2.158.418
1 Personaleomkostninger	-2.180.238	-1.767.465
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.668</u>	<u>-17.797</u>
Resultat før finansielle omkostninger	300.708	373.156
Finansielle omkostninger	<u>-616</u>	<u>-55</u>
Resultat før skat	<u>300.092</u>	<u>373.101</u>
3 Skat af årets resultat	<u>-66.556</u>	<u>-84.965</u>
Årets resultat	<u>233.536</u>	<u>288.136</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført til egenkapital	<u>83.536</u>	<u>138.136</u>
Disponeret i alt	<u>233.536</u>	<u>288.136</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>12 mdr.</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>18 mdr.</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.604	81.998
Indretning af lokaler	<u>44.831</u>	<u>51.237</u>
	<u>160.435</u>	<u>133.235</u>
Finansielle anlægsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	477.459	544.015
Depositum	<u>141.784</u>	<u>137.444</u>
	<u>619.243</u>	<u>681.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>779.678</u>	<u>814.694</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>83.022</u>	<u>80.000</u>
	<u>83.022</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.800	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.484</u>	<u>1.582</u>
	<u>8.284</u>	<u>1.582</u>
Likvide beholdninger	<u>973.785</u>	<u>760.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.065.091</u>	<u>841.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.844.769</u>	<u>1.656.645</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>12 mdr.</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>18 mdr.</u> <u>DKK</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte iflg. resultatdisponering	150.000	150.000
Overført resultat	-1.423.029	-1.506.565
Kapitalreserver	<u>2.555.940</u>	<u>2.555.940</u>
Egenkapital i alt	<u>1.362.911</u>	<u>1.279.375</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.026	21.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>479.832</u>	<u>355.742</u>
	<u>481.858</u>	<u>377.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>481.858</u>	<u>377.270</u>
 Passiver i alt	 <u>1.844.769</u>	 <u>1.656.645</u>

6 Sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

	2019 12 mdr. DKK	2017/18 18 mdr. DKK
1 Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	2.164.129	1.875.750
Pensionsbidrag	6.900	8.260
Refusioner	-11.885	-138.089
Sociale bidrag	<u>21.094</u>	<u>21.544</u>
	<u>2.180.238</u>	<u>1.767.465</u>
Vederlag til direktion	<u>518.278</u>	<u>485.300</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	22.264	11.393
Indretning af lejede lokaler	<u>6.404</u>	<u>6.404</u>
	<u>28.668</u>	<u>17.797</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.864	88.880
Årets regulering af udskudt skat	-6.308	-3.915
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>66.556</u>	<u>84.965</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK
Kostpris 1/1-2019	218.671	378.510
Tilgang	55.870	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31/12-2019	<u>274.541</u>	<u>378.510</u>
Af- og nedskrivninger primo	-136.673	-327.275
Årets afskrivninger	-22.264	-6.404
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning 31/12-2019	<u>-158.937</u>	<u>-333.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12-2019	<u>115.604</u>	<u>44.831</u>

5 Udskudte skatteaktiver

	2019 12 mdr. DKK	2017/18 18 mdr. DKK
Udskudt skat af underskud 1. januar	453.750	542.630
Anvendt i året	<u>-72.864</u>	<u>-88.880</u>
Saldo 31. december	<u>380.886</u>	<u>453.750</u>

Udskudt skat af aktiver

	Regn- skabs- mæssige værdier DKK	Skatte- mæssige værdier DKK	Midler- tidig forskelle DKK
Materielle anlægsaktiver	<u>160.435</u>	<u>599.401</u>	<u>438.966</u>
	<u>160.435</u>	<u>599.401</u>	<u>438.966</u>
Udskudt skat, 22%			<u>96.573</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejeforpligtelser er der som depositum indbetalt, kr. 141.784 til udlejer.

7 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse,

Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS

Ejerandel, 100%